
 

 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN SOU DOMAŽLICE, 

UČEBNA 2.05, PLZEŇSKÁ UL., STOD – II. VYHLÁŠENÍ 

ČÁST 2 – PŘÍSTROJOVÉ VYBAVENÍ UČEBEN 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/94/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2876/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000301 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11345.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

SÍDLO: Prokopa Velikého 640, Domažlice PSČ 344 01 IČO: 18230083 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeňka Buršíková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Bartoš 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: Renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP - 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka přístrojového vybavení učeben pro zadavatele. Vše dle 

požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Součástí dodávky a plnění VZ bude doprava 

do sídla zadavatele, vyložení, provedení kompletního odborného zapojení, instalace, montáže a 

zprovoznění zboží v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota VZ činí 177 486,00 Kč bez DPH 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 3. 6. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 3. 6. 2024 následující osoby: 

1. Olga Humlová, Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

2. Václav Bartoš, Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

 
 



 

 

2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky.  

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 
Diametral obchodní 

společnost s.r.o. 

Sídlo: Václava Špačka 1759, Horní Počernice, 
Praha 9 
PSČ 193 00 
IČO: 07716435 

Zneplatněna 
dodavatelem před 

uplynutím lhůty pro 
podání nabídek 

E2 
Diametral obchodní 

společnost s.r.o. 

Sídlo: Václava Špačka 1759, Horní Počernice, 
Praha 9 
PSČ 193 00 
IČO: 07716435 

21.06.2024 15:03:24 

E3 Mikos elektro s.r.o. 

Sídlo: Komenského 387, Hranice I-Město, 
Hranice 
PSČ 753 01 
IČO: 17832462 

24.06.2024 08:57:21 

 
4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 24. 6. 2024 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly 
otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 
komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté 
pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí.  

V nabídce E3 dodavatele byly zjištěny následující nejasnosti a to: 

Zadavatel uvádí v Příloze č. 2 ZD - Technická specifikace – Pokyny k vyplnění 

„V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízené plnění (zboží) 

komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven 

požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek 

splněn a napíše konkrétní nabízený parametr“ 

Dodavatel předložil Technickou specifikaci, ve které uvedl ANO, že nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele, avšak nedoplnil žádné konkrétní nabízené parametry zboží. Zadavatel z předložených údajů 

není schopen posoudit, zda nabízené zboží splňuje jeho minimální požadavky. 

Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplnění technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel.  

Zadavatel zaslal dodavateli žádost o objasnění údajů z nabídky. 

Lhůta na objasnění údajů byla stanovena do 27. 6. 2024.  

Dne 26. 6. 2024 zaslal dodavatel Mikos elektro s.r.o. písemné objasnění údajů z nabídky a předložil 
požadované dokumenty. Zadavatel shledal objasnění a doplnění údajů za dostačující. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

 

 



 

 

3 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Nebyl vyloučen žádný dodavatel 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. Následně byla 

provedena kontrola obsahu nabídky první v pořadí, potom pověřené osoby doporučily zadavateli 

rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E3 

Mikos elektro s.r.o. 
Sídlo: Komenského 387, Hranice I-Město, Hranice 
PSČ 753 01 
IČO: 17832462 

123 701,00 Kč 1 

E2 

Diametral obchodní společnost s.r.o. 
Sídlo: Václava Špačka 1759, Horní Počernice,  
Praha 9 
PSČ 193 00 
IČO: 07716435 

156 715,46 Kč 2 

 
8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E3 

(elektronická) 

Mikos elektro s.r.o. 
Sídlo: Komenského 387, Hranice I-Město, Hranice PSČ 753 01 
IČO: 17832462 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  24. 6. 2024 

Nabídku podepsal:  Klvaňa Miroslav, jednatel 



 

 

4 

Zadavatel ověřil údaje uvedené v Prohlášení ve veřejně dostupných rejstřících: 

1) OR - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=1188924&typ=PLATNY  

2) ISSM - https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-

sm.vysledky?subjektId=1188924&typ=PLATNY_CASTECNY_SM 

3) ŽR - https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-

subjektu;ico=17832462;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=Ae2dc34de9159523d54ec845b0692a3a0f11dfa

e42d437e7b3dc19773c0375f2518b1  

Administrátor ověřil další údaje uvedené v: 

1) Datlab - https://sankce.datlab.eu/subject/17832462  

 

 Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1) Dodávka televizorů – Dodání TV a držáků včetně instalace 
Objednatel: Nemocnice Hranice a.s. 
Datum realizace:  30. 11. 2023 
Cena: 240 000,- Kč bez DPH 

Vyhotoveno:  24. 6. 2024 

Nabídku podepsal:  Klvaňa Miroslav, jednatel 

 Prohlášení o poddodavatelích – dodavatel provede VZ vlastními silami bez využití poddodavatelů – 

elektronický dokument 

Vyhotoveno:  24. 6. 2024 

Nabídku podepsal:  Klvaňa Miroslav, jednatel 

DALŠÍ INFORMACE: 
 Prohlášení k OVZ  

Vyhotoveno:  24. 6. 2024 

Nabídku podepsal:  Klvaňa Miroslav, jednatel 

 Vyplněná Příloha č. 3 ZD – Návrh kupní smlouvy  

 Vyplněná Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace 

 Vyplněná Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky 

 UPO2104E data a návod 

 UT8804E DATA 

 UT8804E návod 

 UTD2052CL DATA 

 UTD2052CL návod 

 UTG2025A DATA 

 UTG2025A návod 

 ZD-917 

 ZD-8916 návod 

 

 



 

 

5 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Mikos elektro s.r.o., IČO: 
17832462, se sídlem Komenského 387, Hranice PSČ 753 01, který podal nabídku, předložil nejnižší 
nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby 
souhlasily s obsahem této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 
 
 
 
 
Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2024-07-09T07:30:13+0200
	Mgr. Renata Janoušková




